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Nyhedsbrev januar 2015. 

 

Så er det blevet tid for vores nyhedsbrev hvor vi informerer om hvad der er sket af væsentlige ting i 

det forløbne år og hvad der er af nyheder for 2015. 

 

Afregningsprisen for 2014 er nedsat fra kr. 0,71 til kr. 0,65 pr. KWh. Det sammenholdt med at 

forbruget er væsentlig lavere end forventet betyder, at langt de fleste forbrugere skal have penge 

tilbage. 

 

Vi har fremadrettet valgt at ændre fordelingen af den variable og den faste del af varmeregningen. 

Priserne vil blive kostægte, hvilket vil sige at de afspejler den reelle pris/omkostning for at få 

leveret varme.  

Totalprisen for varme bliver stort set den samme, det er blot fordelingsnøglen der er ændret. 

A’conto prisen for den variable del er i 2015 kr. 0,51 pr. KWh. Prisen på den faste del vil være kr. 

40,- pr. m
2
 BBR-areal og kr. 150,00 pr. måler.  

 

Ovenstående priser er inklusiv moms. 

 

Som vi oplyste ved generalforsamlingen i april 2014, ændrer vi antallet af indbetalingsrater i 2015 

fra 6 til 4. Raterne forfalder 1.februar – 1. april – 1. juni og 1. oktober. Betaling vil dermed følge 

forbruget og det betyder samtidigt, at værkes likviditet vil blive forbedret. 

 

Vi har i 2014 fået en ny medarbejder, Peter Riis, da Jacob Nielsen efter 13 års ansættelse valgte at 

søge nye udfordringer. Peter er uddannet rørsmed og VVS-montør og har stor kendskab til 

branchen. 

 

Den murede skorsten på centralen på Rugbjergvej blev i 2014 revet ned, da den har stået ubenyttet 

hen i en årrække. 

 

Vi har heldigvis været forskånet for de stor gener og forstyrrelser/uheld da de nye regnvandssøer 

skulle anlægges. Der har selvfølgelig været afbrydelser enkelte steder, men det har været uden de 

store gener for de ramte forbrugere. 

 

Hvor 2014 har været et rimeligt stille år, så ser 2015 derimod ud til at blive et travlt år.  

Transmissionsledningen fra værket på Kulvej til Rugbjervej skal udskiftes. Og så fik bestyrelsen 

mandat til at gå videre med solvarme projektet som, hvis alt falder på plads, skulle være klar i løbet 

af sommeren. 

Det er et projekt, som vi har store forventninger til og et projekt som gerne skulle være med til at 

holde varmeprisen på et fornuftigt niveau.  

 

Har du spørgsmål er du naturligvis velkommen til at kontakte personalet på varmeværket, der vil 

forsøge at hjælpe i det omfang det er muligt. Samtidig er det altid muligt at tjekke vores 

hjemmeside www.aulumfjernvarme.dk. 

 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen for 

Aulum Fjernvarme a.m.b.a. 

http://www.aulumfjernvarme.dk/

